
 KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ROMA TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATA 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

 

___________________________________________________________________________ 

2478-34/2016. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

2016. szeptember 13-án megtartott üléséről 

 

Az ülés helye:   Kecskemét, Batthyány u. 2. 

 

Az ülés időtartama:   8.00 órától – 8.20 óráig 

 

Jelen vannak:  Kovács János elnökhelyettes  

Kállai István 

Dorogi Mihály 

 

Távol vannak:  Radics Kálmán elnök 

 

Jelenlévő meghívottak:  A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Jegyzőkönyvvezető:   Vándor Andrea 

 

 

Kovács János:  

 

Köszönti a megjelenteket. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy elnök úr nem ér rá, ezért az ülést 

ő vezeti. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a Roma Települési Nemzetiségi 

Önkormányzat határozatképes, ezért az ülést megnyitja. 

 

Kállai István képviselő személyében javaslatot tesz jegyzőkönyv-hitelestő jelölésére. 

Megkérdezi, ki ért egyet a javaslattal? 

 

(A szavazáskor 3 képviselő tartózkodott az ülésteremben.) 

 

Szavazás után megállapítja, hogy a testület a javaslatot 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 

103/2016. (IX.13.) RTNÖ. számú határozat 

Jegyzőkönyv-hitelesítő jelölése 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2016. 

szeptember 13-i ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének Kállai István képviselőt jelölte ki.  

 

 

 



Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2.) Irattár 

 

Kovács János:  

 

1-es napirendi pont Karol Wojtyla Barátság Központban tartandó rendezvénnyel kapcsolatos 

intézkedések. Nem érti, hogy Radics Kálmán miért nincs jelen az ülésen.  

2. napirendi pont „Közösségépítő Napok” rendezvénysorozat szervezésével kapcsolatos 

döntések meghozatala, erről nem tud semmit. 3. napirendi pont Üzemeltetési valamint 

működési eszközök beszerzésével kapcsolatos döntések meghozatala. 

Nem tudja mi legyen. Kéri, hogy a jegyzőkönyv szó szerint készüljön.  

Kérdés, hogy egyáltalán szükség van-e Radics Kálmán elnök úrra, hiszen bármikor hívják 

telefonon nem veszi fel, nem hívja vissza őket. Az irodát is itt hagyta. Az üléseket összehívja 

és nem jelenik meg. Megszavaztat a testület jelen lévő tagjaival olyat, amit ő maga nem mer. 

Megkérdezi, hogy egyáltalán ezt az ülést megtartsák?  

 

Dorogi Mihály: 

 

Véleménye szerint igen.  

 

Kovács János: 

 

Mi értelme lesz neki? 

 

Dorogi Mihály:  

 

Hárman jelen vannak. 

 

Kállai István:  

 

Nehezményezi, hogy az ülésen nincs jelen az elnök.  

 

Dorogi Mihály: 

 

Nem parancsolhat elnök úrnak, hogy jöjjön el. 

 

Kállai István:  

 

Elnök úr elmondja, hogy ez legyen meg az legyen és sosincs itt. Nemrég beszélt vele, akkor 

ígérgetett, hogy itt lesz. De mégsem. Igazat ad Kovács Jánosnak ebben. Ha elnök úr nem 

akarja csinálni, akkor mondja meg. 

 

Kovács János:  

 

Maradjon képviselő természetesen, szeretettel látják. Érdekelné a testületet az ötletei. Viszont, 

ha nem tud itt lenni, a munkában részt venni, akkor nincs értelme, hogy a mi időnket is 

pazaroljuk ezzel.  

 

 



 

Dorogi Mihály: 

 

Holnap állítólag már itt lesz. 

 

Kállai István:  

 

Most a közfoglalkoztatottak munkája a fontos? A cigány kisebbség akkor már semmit sem ér?  

Felhívta őt az elnök úr titkárnője, hogy holnap jöjjön fél 9-re az irodába, mert jön Sipos 

László tanácsnok úr. Holnap be tud jönni, most miért nem? 

 

Kovács János: 

 

A hivatal segítségét kéri az ügyben, hogy hova forduljanak segítségért. Június1-je óta az iroda 

így van hagyva, nem tudnak egy levelet sem megíratni és nincs aki segít nekik. Beszéltek 

Sipos Lászlóval, Lévai Jánosnéval, elnök úrral, de senki sem meri kimondani, hogy nem. 

Csak mellébeszélés van. Állítólag akkor tudnának felvenni valakit, ha a létszám csökken. 

Nem tudják pontosan, hogy ki dolgozik itt, és ki nem a közfoglalkoztatottak közül. Most 

zárják be az ajtót és elmenjenek?  

Probléma az is, hogy ragaszkodik a szószerinti jegyzőkönyvhöz. Neki nincs mitől félnie. 

Azért is legyen szószerinti a jegyzőkönyv. Legutóbb az sem volt benne, amikor azt mondta 

Dorogi Mihály képviselő, hogy ő eljön, de az elnök úr azt mondta neki, hogy ne szavazzon 

meg semmit. (Ahol a 450 ezer Ft-ról van szó.) Hogy békesség legyen, ketten megszavazták, 

akik ellenezték. Ő ráér, ha a testület többi tagját dorgálni kell. De ha megkérdezik, hogy mi a 

probléma velük, akkor semmiféle problémát, vagy okot nem tud mondani. Úgy véli, hogy 

személye maximálisan ellátja a munkát, csak ne bántsák. Nem kell neki segítség sem, csak ne 

gátolják.  

Kérdezi, hogy a napirendi pontok közül melyiket tárgyalják most meg?  

 

Dorogi Mihály: 

 

Megszavazza a napirendi pontokat. 

 

Kovács János: 

 

Megszavazza a napirendi pontokat, ha kap rá ígéretet, hogy befizeti a közösségi ház és a roma 

önkormányzat nyilatkozik. Múltkor is a roma önkormányzat fizette és a sajtó úgy hozta le, 

hogy a közösségi ház támogatta a Karol Wojtylát. Fel sem került a nemzetiségi önkormányzat 

neve, hogy ők adták a pénzt.  

 

Kállai István:  

 

Ha menni kell a Karol Wojtyla Központba, akkor nem a közösségi ház dolgozói mennek el, 

hanem mi képviselők veszünk részt.  

 

Nardai Klaudia: 

 

A kép maga megtévesztő volt a keol.hu-n, de a szövegben helyesen szerepelt, hogy a 

nemzetiségi önkormányzat nyújtotta az ebédet.  

 



 

 

Kovács János: 

 

A kiküldött meghívó szerint javaslatot tesz az ülés napirendjének megállapítására. 

Megállapítja, hogy módosító javaslat nincs, ezért megkérdezi, ki ért egyet a meghívó szerint 

az ülés napirendjével? 

 

(A szavazáskor 3 képviselő tartózkodott az ülésteremben.) 

 

Szavazás után megállapítja, hogy a Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodással elfogadta az ülés napirendjét és a következő határozatot hozta: 

 

104/2016. (IX.13.) RTNÖ. számú határozat 

Az ülés napirendjének megállapítása 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata az ülés 

napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

1. Karol Wojtyla Barátság Központban tartandó rendezvénnyel kapcsolatos 

intézkedések 

Előterjesztő: Radics Kálmán elnök  

 

2. „Közösségépítő Napok” rendezvénysorozat szervezésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: Radics Kálmán elnök  

 

3. Üzemeltetési valamint működési eszközök beszerzésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: Radics Kálmán elnök  

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2.) Irattár 

* * * 

 

 

1.) NAPIREND 

Karol Wojtyla Barátság Központban tartandó rendezvénnyel kapcsolatos intézkedések 

 

 

Kovács János: 

 

Javasolja, hogy 2016. szeptember 21-én a Dorogi Mihály, Kállai István képviselő, valamint 

személye is jelen lesz az ebédosztáson. Ennek költsége 25.000,- Ft lesz.  

 

 

 

 



Ezt követően megállapítja, hogy a napirendhez több kérdés, hozzászólás nincs, ezért javasolja 

a következő döntés meghozatalát: 

 

A Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Radics Kálmán elnök szóbeli 

előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A testület úgy dönt, hogy 2016. szeptember 21-én közös nyilvános és ingyenes 

rendezvényt tart az arra rászoruló, hátrányos helyzetű embereknek a Karol Wojtyla 

Barátság Központtal.  

 

2. A rendezvény költségeit a Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat 25.000 

Ft-al támogatja. 

 

3. A fenti költség fedezete a „704302 Wojtyla Barátság Központ közös 

rendezvény” költségvetési soron rendelkezésre áll. 

 

Szavazás után megállapítja, hogy a testület 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadta a 

javaslatot és a következő határozatot hozta: 

 

105/2016. (IX.13.) RTNÖ. számú határozat 

Karol Wojtyla Barátság Központban tartandó rendezvénnyel kapcsolatos intézkedések 

 

 

A Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Radics Kálmán elnök szóbeli 

előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A testület úgy dönt, hogy 2016. szeptember 21-én közös nyilvános és ingyenes 

rendezvényt tart az arra rászoruló, hátrányos helyzetű embereknek a Karol Wojtyla 

Barátság Központtal.  

 

2. A rendezvény költségeit a Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat 25.000 

Ft-al támogatja. 

 

3. A fenti költség fedezete a „704302 Wojtyla Barátság Központ közös 

rendezvény” költségvetési soron rendelkezésre áll. 

 
 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2.) Varga Miklós osztályvezető, Gazdálkodási Osztály 

3.) Irattár 

 

 

 

 

 

 

 



2.) NAPIREND 

„Közösségépítő Napok” rendezvénysorozat szervezésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 

 

Dorogi Mihály: 

 

Jelzi, hogy Radics Kálmán elnök úr javasolta, hogy 2016. október 3-án a Kecskeméti 

Szeleifalu – Alsószéktó rendezvényt támogassa a testület, mert beszédet szeretne tartani, 

illetve két bográcsra való ételt szeretne főzni az ott élő romáknak. A rendezvény költsége 

225.000,- Ft lenne.  

 

Kovács János: 

 

Ezt korábban a testület úgy fogadta el, ha tételesen megvannak a bekerülési költségek.  

 

Dorogi Mihály: 

 

Elnök úr rendez mindent, csak a testület szavazza meg.  

 

Kovács János: 

 

Javasolja, hogy jelenjen meg az elnök úr az ülésen és megszavazzák a programot. 

 

 

Nardai Klaudia: 

 

Ha nem sikerül megegyezni, akkor napolják el ezt a napirendet. 

 

Kállai István: 

 

Nem tartja jó ötletnek, mert akkor őket hibáztatja az elnök. 

 

Kovács János: 

 

Mindenképp a testület lesz a hibás. Máshogy nem lehet kijönni.  

Javasolja, hogy szavazza meg a testület.  

 

Kállai István:  

 

Elmondja, hogy ez az utolsó, hogy megszavaztak bármit is elnök úr jelenléte nélkül. Többet 

nem lesz ilyen.  

 

Kovács János: 

 

Véleménye szerint azért nincs itt elnök úr, mert tart a kérdésektől, amire felelnie kell. Pl. hol 

van 28 ezer Ft értékű tisztítószer? Miért nem hozta még be? Irodaszerből is hiány van. Nem 

beszélve a telefont. Hol van a 3 db pendrive?  

 

Ezt követően megállapítja, hogy a napirendhez több kérdés, hozzászólás nincs, ezért javasolja 

a következő döntés meghozatalát: 



 

A Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Radics Kálmán elnök szóbeli 

előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A testület úgy dönt, hogy 2016. október 3-án „Közösségépítő Napok” 

rendezvénysorozat keretén belül nyilvános és ingyenes rendezvényt szervez a 

Kiskőrösi út 30. sz. alatti közterületen. 

 

2. A rendezvény költsége 225.000,- Ft. 

 

3. A testület felhatalmazza Dorogi Mihály képviselőt az előleg felvételére. 

 

4. A fenti költség fedezete a „704312 Közösségépítő Napok” költségvetési soron 

rendelkezésre áll. 

 

Szavazás után megállapítja, hogy a testület 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadta a 

javaslatot és a következő határozatot hozta: 

 

 

106/2016. (IX.13.) RTNÖ. számú határozat 

„Közösségépítő Napok” rendezvénysorozat szervezésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 

 

A Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Radics Kálmán elnök szóbeli 

előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A testület úgy dönt, hogy 2016. október 3-án „Közösségépítő Napok” 

rendezvénysorozat keretén belül nyilvános és ingyenes rendezvényt szervez a 

Kiskőrösi út 30. sz. alatti közterületen. 

 

2. A rendezvény költsége 225.000,- Ft. 

 

3. A testület felhatalmazza Dorogi Mihály képviselőt az előleg felvételére. 

 

4. A fenti költség fedezete a „704312 Közösségépítő Napok” költségvetési soron 

rendelkezésre áll. 

 

Határozatról értesítést kapnak:  

 Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

 Varga Miklós osztályvezető, Gazdálkodási Osztály 

 Irattár 

 

 

 

 

 

 

 



3.) NAPIREND 

Üzemeltetési valamint működési eszközök beszerzésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 

 

Kállai István:  

 

A nemzetiségi iroda működéséhez szeretne a testület vásárolni képeket, naptárt, faliórát, 

valamint kulcsokat másoltatni.  

 

Kovács János: 

 

Ezt követően megállapítja, hogy a napirendhez több kérdés, hozzászólás nincs, ezért javasolja 

a következő döntés meghozatalát: 

 

A Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Radics Kálmán elnök szóbeli 

előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

A testület úgy dönt, hogy a Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat irodájának 

működéséhez eszközöket (képkeret, kulcsmásolás, naptár, falióra) vásárol 40.000,- Ft 

összegben. 

 

A testület felhatalmazza Kállai István képviselőt az előleg felvételére. 

 

A fenti költség fedezete a „704114  Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatások” 

költségvetési soron rendelkezésre áll. 

 

Szavazás után megállapítja, hogy a testület 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadta a 

javaslatot és a következő határozatot hozta: 

 

107/2016. (IX.13.) RTNÖ. számú határozat 

Üzemeltetési valamint működési eszközök beszerzésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 

 

A Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Radics Kálmán elnök szóbeli 

előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

A testület úgy dönt, hogy a Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat irodájának 

működéséhez eszközöket (képkeret, kulcsmásolás, naptár, falióra) vásárol 40.000,- Ft 

összegben. 

 

A testület felhatalmazza Kállai István képviselőt az előleg felvételére. 

 

 

 

 

 

 

 

 



A fenti költség fedezete a „704114  Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatások” 

költségvetési soron rendelkezésre áll. 

 

 

 

Ezt követően megállapítja, hogy a Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat a kitűzött 

napirendi pont tárgyalását befejezte. Több kérdés, hozzászólás nem lévén megköszöni a 

jelenlévők részvételét, valamint a Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat munkáját, 

majd az ülést 8.20 órakor bezárja. 

 

 

 

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Kovács János             Kállai István 

 elnökhelyettes      jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


